EXTRATO DE CONTRATO Nº 031/2025SMA
DISPENSA Nº DI013/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: F DE J PEREIRA LTDA, CNPJ Nº 44.796.868/0001-15. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PÃES E BOLOS, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES

DAS SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO, SAÚDE E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE

TANCREDO NEVES. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 59.164,00 (CINQUENTA E NOVE MIL

CENTO E SESSENTA E QUATRO REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 0901-0501-0601 / 2027-2015-

2051 / 33903000 / 15000000-15001001-15500000-15001002. VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA

ASSINATURA: 26/03/2025.

		2025-03-26T14:47:21-0300